— 1 —

关于 2024级西安交通大学成人高等教育新生

学信网学籍注册结果自查工作的通知

各教学点：

2024 级成人高等教育新生学信网学籍电子注册工作已于

2024 年 3 月 29 日全部完成。注册学籍 6336 人，保留学籍 19 人，

放弃入学资格 245 人。根据《高等学校学生学籍学历电子注册办

法》（教学〔2014〕11 号）和陕西省教育厅有关新生工作要求，

现将学信网学籍注册结果自查工作安排如下：

一、自查日期

2024 年 4 月 2 日-15 日为新生自查阶段，已报到新生均应按

期完成自查，自查率应达到 100%。

二、自查安排

(一)新生自查

学信网学籍注册结果自查应由新生自行完成，学生登录学信

网本人学信档案，核对学籍注册结果及其他学籍信息（个人基本

信息、专业信息），确认无误后下载《教育部学籍在线验证报告》

（PDF 格式，文件命名要求：姓名+学号）作为自查凭据，交所

属教学点存档。

已报到、缴费、入学资格审核合格的新生，学籍注册结果应

为“注册学籍”。查询不到学籍注册信息的原因及解决方法详见

 — 2 —

《西安交通大学高等学历继续教育学生学习手册（2024）》相关

内容。

个人基本信息、专业信息核对后发现有错误的新生，应在入

学后的第一学期内，向所属教学点提出修改申请。学生未核对或

发现错误未申请修改的，视为学生校对无误，毕业后提出的修改

信息申请学院无权受理，责任由学生本人承担。

(二)教学点督查

教学点应及时将自查通知转发学生，并在自查工作截止日期

内，对学生的自查进度进行督导，确保全体学生按期完成自查。

做好学生自查指导、畅通学生咨询渠道、及时妥善处理学生反馈

的问题。

(三)学院检查

教务部学籍学位科将对学生的自查进度进行跟踪检查，并公

布教学点学生自查完成情况。

教务部学籍学位科

2024 年 3 月 29日

 — 3 —